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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21528002B

2. Data e Regjistrimit 28/03/2002
3. Emri i Subjektit SYNERGY - 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele STERMAS Fshati Stermas, Rruga Qender 
Stermas, Zona kadastrale nr.35/17, Parcela nr.141 
48.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 48.000,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, sistemime,taracime, ndertime rrugesh, 

sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksion,punime karpienterie,pastrim siperfaqe 
urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e bimeve 
te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, parqe pyll parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. 
Transport mallrash per nevoja te subjektit te vet. Transport 
dherash dhe mbeturina inertesh.
Shpëtim Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 48.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Iveko Fiat Kamion me targe 
AA 028 MN Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes 
Benz, ngjyra blu+verdhe, TR 8835 R Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti me targe: AA 913 EY Tirane  Vaqarr 
VAQARR Buldozier CATERPILAR, modeli M5XMLP, 
shasia 00D5MT66N02717 Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip 
Rimorkio me Targe AAR 932 Tirane Tirane  TIRANE 
Ekskavator me zinxhir Cat Sonde Nr. shasie 3xko2263 
Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Volvo, shasia 
YV2E4C6A8XB229557 Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 598 OD Tirane  Vaqarr VAQARR RUL 
VIBRUES Dynapoc, shasia 68410831 Tirane Tirane  
TIRANE Kamion tip Astra AA 563 GO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNERGY - 21
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0692032899  
Të Tjera: U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.Vendimet per 
caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Lumturie 
Brahaj me nr.121 te liçenses per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit nr.1  date 21.06.2010 ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2001

Numri i Vendimit:26364, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit  :26.09.2001.  Emri I Subjektit   : ''Synergy 21''.  Forma Ligjore : 
Sh.p.k.  Data e Themelimit:  22.09.2001.  Kohezgjatja : mbi 10 vjet.  Selia: Rruga: "Mihal 
Duri", Nr.48/1,Tirane  Kapitali :100.000 Leke.  Objekti : Prodhim e tregetim te materialeve 
te ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugesh, sinjalizim, vijezim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion, punime 
karpienterie, pastrim i siperfaqeve urbane. Import-eksport tregetim me shumice e pakice te 
ndryshem industrial, ushqimor, buqesore, bar-restorant, kafeteri, hoteleri, servis 
automjetesh, tregetim linjash te ndryshme te prodhimit, makineri e pajisje, materiale e 
pjese kembimi per automjete, transport udhetaresh e mallrash.  Perfaqesues Ligjor :David 
Curlin.  Ortaket: David Curlin 50%;  Gazment Abdi 25%;  Shpetim Dervishi 25%.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

2. 09/01
/2002

Numri i Vendimit:26364/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 21.12.2001 te asamblese se jashtezakonshme per shitjen e 
50% te kuotave te ortakut David Curli me vlere 50.000 Leke dhe largimin e tij nga 
shoqeria. Ortaket e shoqerise Gazmend Abdi e Shpetim Dervishi te ushtrojne te drejten e 
parablerjes mbi kuotat e ortakut David Curli duke i ndare ato midis tyre ne pjese te 
barabarta nga 25% sejcila. Shkarkimi nga detyra e administratorit David Curli. Te emeroj 
administrator Gazmend Abdi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

3. 08/09
/2003

Numri i Vendimit:26364/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 50% te kuotave te kapitalit nga Gazmend Abdi tek Shpetim 
Dervishi i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit. Largimin nga kjo 
shoqeri te Gazmend Abdi. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Laprake Nr.35, 
Fusha e Avijacionit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

4. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:26364/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 03.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur: Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise me kontribute ne natyre. Caktimi i 
ekspertit kontabel Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

5. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:26364/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit ne masen 
3.472.279 Leke i cili pas zmadhimit behet ne masen 3.572.279 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

6. 08/02
/2007

Numri i Vendimit:26364/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Qender Vaqarr.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

7. 04/06 Numri i Vendimit:26364/6, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2


4

/2007 Eshte vendosur fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise me fitimet e 
pashperndara dhe caktimi i ekspertit kontabel  znj.Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

8. 18/06
/2007

Numri i Vendimit:26364/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2 date 05.06.2007 per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit. Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 
6.427.721 Leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 10.000.000 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

9. 18/06
/2007

Numri i Vendimit:26364/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e kapitalit.Miratimi i shteses se 
kapitalit ne vleren 6.427.721 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne 
shumen 10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (50).pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127912-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692032899")         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, punime dheu, 
sistemime, taracime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, sinjalizim, vijezim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion, punime karpienterie, pastrim i siperfaqeve 
urbane. Import-eksport tregetim me shumice e pakice te ndryshem industrial, ushqimor, 
buqesore, bar-restorant, kafeteri, hoteleri, servis automjetesh, tregetim linjash te ndryshme 
te prodhimit, makineri e pajisje, materiale, transport udhetaresh e mallrash.")          u be            
("Punime dheu, ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz, TR 7897 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 8267 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2003")            u be              ("09/08/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3376-5C02-46C3-BB75-D575F9CA88C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF68B83-6DC2-414B-BD5E-5C725D6B993A
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140812-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 7824 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147175-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150363-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "13.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "13.500,00"         
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.")          u be            ("U Dorezua 
Bilanci i Vitit 2007.  Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. 
Lumturie Brahaj me nr.121 te liçenses per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("13.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199629-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3254B306-12ED-42BD-8E3A-A31985026F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD967A7-A892-4D17-BFB5-BC484E1AC935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7C7A1A-EB41-4B99-AA92-D5193DDC15F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA268AC-87F7-4B8C-80B9-06D5EB13B7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D24C88-21DF-4458-B487-3F1B72EAD918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D3D7B2-3307-4453-A613-C91B607723E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD77761-E838-4710-BB39-FC8A48932CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EE787E-A0EC-4CD3-A56B-544DAB87D732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E7753-B6A0-494D-8B2F-694F285754E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A080FB0-4401-441D-8780-CE918778B675
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Ekskavator me zinxhir Cat Sonde Nr. shasie 3xko2263;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator, Samsung Nr. shasie FAY2186;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator Komatsu Nr shasie K30852;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buldozier, marka Hanomag Nr. shasie 3076949RY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator, Komatsu me Nr. shasie 6137 - 12- 1200;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214297-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, ngjyra blu+verdhe, TR 8835 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281028-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 6164 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413171-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "13.500.000,00"          u be            "20.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.500,00"          u be            "20.700,00"         
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.  Vendimet per caktimin dhe 
miratimin e raportit te EKA Zj. Lumturie Brahaj me nr.121 te liçenses per zmadhimin e 
kapitalit.")          u be            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007.Vendimet per caktimin 
dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Lumturie Brahaj me nr.121 te liçenses per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit nr.1  date 21.06.2010 ku caktohet si 
ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Lumturije Brahaj me liçense 
nr.121.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27B3BE-82D6-4F05-9558-8FE9154B35FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5452A-487C-46DF-9786-FF57953FDBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33886615-67B2-4851-ACC3-145A42B8E0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D0286-59F8-4C2F-B8FE-1E2CF7494753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0A468B-F527-4ABC-8BCB-37DC0F0E2F24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.500.000,00")            u be              ("20.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.500,00")            u be              ("20.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567493-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 30.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Punime dheu, ndertim")          u be            ("Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit,punime dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksion,punime karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2003")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621471-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.")          u be            ("Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit,punime dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra 
arti,rikonstruksion,punime karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i 
flores se eger dhe kultivimin e bimeve te tipit arror.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC49C76-1035-47A3-B07D-2D739C6CA31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F257EA-AF40-4023-BD79-60DA461CE6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262260EC-AB66-4A6C-98F0-DC7FDF54696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EDE870-D069-4D56-A25A-13ECBE59EA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41933CC-0292-4B6F-8073-31E66E656048
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871438-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet tip Rimorkio me Targe AAR 932;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035724-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.03.2013, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
RUL VIBRUES Dynapoc, shasia 68410831;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Buldozier CATERPILAR, modeli M5XMLP, shasia 00D5MT66N02717;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ekskavator me zinxhir modeli 2x MOM, shasia HCMBCA00A0005087;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Volvo, shasia YV2E4C6A8XB229557;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054419-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.")          u be            ("Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,punime dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34325A42-E289-428B-9171-F655AF836B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF47B9AC-3D68-40DF-B20B-710AF61A901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D28C13-89D5-4D05-8FD3-E8FC8992FC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B57D8-2E3F-46FD-A870-2C63D55DB81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA75293-CE39-401B-A598-4B37A70D1EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB49624-93B2-4C58-872C-F30A012B3812
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karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll 
parqe, pastrimii siperfaqeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115456-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.05.2013 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Astra AA 563 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Astra AA 562 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514551-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572926-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.20.07.2014, ku u vendos: Fillimi i 
procedures për rritjen e kapitalit. Caktimi i znj.Lumturije Brahaj për përgatitjen e raportit 
për rritjen e kapitalit. Caktimi i znj.Lumturije Brahaj për auditimin e pasqyrave financiare 
të vitit 2014. -Depozitim i raportit dt.23.07.2014. –Depozitim i vendimit nr.3 
dt.24.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.700.000,00"          u be            "48.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F294612-FFAB-478C-8BAE-24316ED1D185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A12F8-378A-4375-B60B-554B0C251F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A12F8-378A-4375-B60B-554B0C251F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8CCB5-C220-4F43-AC6D-086CBD70A0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C763C468-FD77-49E1-9E8F-BE0DFB3F78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C763C468-FD77-49E1-9E8F-BE0DFB3F78C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F5FB7-47C3-4C1C-8F07-CB71480C3109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAF40E-4460-4970-8E00-29DF2AE755D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C482A-6F34-45B6-9385-71BAC68A0FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B0D612-7F9C-4CCE-9CD9-8B7EC75C15D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F468807-DCA7-4143-B167-B9711AEDD769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F468807-DCA7-4143-B167-B9711AEDD769
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Numri i Aksioneve ishte            "20.700,00"          u be            "48.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.700.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.700,00")            u be              ("48.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860534-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979527-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062685-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: AA 913 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BFB402-31E0-4E1E-8616-253252F3E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259445F-F598-41F7-BF84-BE34C326901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78EA9B7-0417-49E3-9E94-F3496F57292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7644F8-E3C3-4B6E-AE70-3A1D7F51A96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A325A60-8951-4E11-8E31-D159AC370A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB9664-8B51-4B26-8C01-688A60F0C26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890F9579-5ECF-4FB0-A643-939A32E8E4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890F9579-5ECF-4FB0-A643-939A32E8E4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99FB75-D87A-4249-9554-1B056DA33583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99FB75-D87A-4249-9554-1B056DA33583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03305CD1-A74E-4394-A546-361D4CAC9A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B3493D-F5E7-4B0A-8031-90741349C3CA


11

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153960-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167122-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197039-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.08.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Rruga Qender Stermas, Zona Kadastrale Nr. 35/17, Parcela Nr. 141;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327746-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FA828A-2457-4083-A976-05B81A5EDEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47BAF3F-9A1A-45DD-826C-5BA1899D98C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0398417-F260-4104-AE6B-8BAAF2461D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0398417-F260-4104-AE6B-8BAAF2461D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3728F-87B2-4F91-91B2-0C291AAEE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3728F-87B2-4F91-91B2-0C291AAEE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2227A6B8-07E3-4214-A916-2C07AF68D4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF71133A-83BE-43FA-ACD2-3B8AACA3550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7948E56-8F75-4039-825E-414E488DE3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE218844-36E5-4DB5-B55F-7B062D935C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B4A582-E605-405C-956C-BE5F93614C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27F327A-1A1D-4ADF-ADEC-5746862194F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F10197-9C7B-4F97-BF43-CD0E90ACCA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F10197-9C7B-4F97-BF43-CD0E90ACCA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E31BA-F4B4-4567-9206-E6BE6143CE5B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kaskada e Lumit Dunavec, fshati Vashtemi (rikonstruksioni i kaskades se lumit);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339036-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.10.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Iveko Fiat Kamion me targe AA 028 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444843-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ''Renault'' me targe AA 982 MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-526115-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim  adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C294DEB9-0E14-415F-8088-3306564B36E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B7CD7D-7ADA-4B45-ABE9-8ADF9A52FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67DF23-6684-40E1-9B1D-C277C996B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67DF23-6684-40E1-9B1D-C277C996B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217F187F-6833-4624-AEEB-0E3757373E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA1123-09FA-4804-932C-3B5E46D9A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA1123-09FA-4804-932C-3B5E46D9A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FEA168-884A-402F-905A-8D643C9A327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8AA70-5181-4368-A68F-06399B55D7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8AA70-5181-4368-A68F-06399B55D7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72A205-827B-44AD-BB7B-6E1A191B6835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82E0C8-667D-45D2-8083-EC05D514AE03
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Rruga Qender Stermas, Zona kadastrale nr.35/17, Parcela nr.141;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDER   -  VAQAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Rruga Qender Stermas, Zona Kadastrale Nr. 35/17, Parcela Nr. 141;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632273-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.04.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, 
pastrimii siperfaqeve urbane.")          u be            ("Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,punime dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll 
parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736726-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.06.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kaskada e Lumit Dunavec, fshati Vashtemi (rikonstruksioni i kaskades se lumit);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733781D-4301-4345-AA97-3A88A6E8EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371B870-52C6-4391-B8CB-46398F911036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371B870-52C6-4391-B8CB-46398F911036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D42FC-6BD1-4C05-BDE3-C866465A0578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CE26AC-15FD-4C95-B4D4-42EEDEF34839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CE26AC-15FD-4C95-B4D4-42EEDEF34839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1AD631-4538-401D-848A-4A11E5549AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A48D50A-6831-4826-BF94-8208587F62D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795158-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Shpëtim Dervishi si administrator i shoqerise. Depozitimi i 
kerkesave date 06.07.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip kamion lloji Man me targe AA 664 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 598 OD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Astra AA 562 GO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834055-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840659-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A7ADBF-26EE-4447-A94E-7B049D8C35D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD6161-EDE9-4403-871A-E3AC0F671A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C94B8D-00DD-4A9B-8163-F940BAF3146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C94B8D-00DD-4A9B-8163-F940BAF3146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38554FDA-2D13-4890-8BD1-268BA6F0394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBEB97D-A87B-4954-B81B-546170D8A78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBEB97D-A87B-4954-B81B-546170D8A78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F7B11B-71C3-4ED5-BAE5-D084B462F3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7821FF-6B4A-4148-9A96-120116BDB3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1944DD71-A552-4F7D-9C2C-82768F53D21D


15

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897826-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilamnci viti 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-392079-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
20.07.2017 ku është vendosur: 1- Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Hapja e një 
adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, 
pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira.")          u be            
("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll 
parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira. 
Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Rruga Qender, Zona Kadastrale Nr.35/17, Parcela Nr.141;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4BF76A-800C-4164-B64B-1D1E8E8ED319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417F8DBC-204C-498D-ACA8-722B25883D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCD06E-2C7F-4A63-8781-FE9DEEFF1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCD06E-2C7F-4A63-8781-FE9DEEFF1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE7AE39-47B8-4DD3-B416-7FFFAB21C3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24007F39-04CC-4986-B042-978DE38B859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D1A86-EA72-4F9F-BE1D-4D0C06E3177A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443543-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Rruga Qender, Zona Kadastrale Nr.35/17, Parcela Nr.141;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820400-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.06.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.7, Toke are me Nr.Pasurie 342/20, ZK 3321,  (Stacion transferimi per 
mbetje jo te rrezikshme dhera dhe inerte ndertimi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870557-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964394-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 8 date 
05.10.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D1A86-EA72-4F9F-BE1D-4D0C06E3177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67648A-EF43-4832-9E36-A4B41BB8DB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA309226-D7F6-4A49-B425-B946C0ABAAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2022F0-70A1-4574-A46C-52E0B4D8E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66707AD9-EA15-4CF2-84DE-9428A15D58F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66707AD9-EA15-4CF2-84DE-9428A15D58F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4026BF0-4B03-4FF6-8681-2724F3E91244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB6BBB-857C-45F9-A58F-564639F37BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB6BBB-857C-45F9-A58F-564639F37BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E88998-E956-4A6F-AEE2-1A1C56ED8EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB1CAE-EF04-4DBC-99D3-C484BCA60C18
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.7, Toke are me Nr.Pasurie 342/20, ZK 3321,  (Stacion transferimi per mbetje jo te 
rrezikshme dhera dhe inerte ndertimi).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081000-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 04., datë 28.01.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, 
pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira. Bar kafe")          
u be            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll 
parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira. 
Bar kafe. Transport dherash dhe mbeturina inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139362-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, 
pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira. Bar kafe. 
Transport dherash dhe mbeturina inertesh.")          u be            ("Punime dheu, 
sistemime,taracime, ndertime rrugesh, sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58135405-72D8-4827-8C80-4EAFD4512F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58135405-72D8-4827-8C80-4EAFD4512F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EDFF0F-BFA3-47A3-B5ED-A535B9B63DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920485D5-1986-4680-A74C-B24B8EBE2C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808C45BF-0908-417F-B379-1FE65D040F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32258EBC-623E-46C5-980F-D776C48B60A8
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arti,rikonstruksion,punime karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i 
flores se eger dhe kultivimin e bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. Transport 
mallrash per te trete dhe me qira. Transport dherash dhe mbeturina inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210917-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
SYNERGY-21   V.ORTAKU 2018.pdf
SYNERGY-21 SH.SHPJEGUESE.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548945-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 SYNERGY-21.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SYNERGY - 21.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718573-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Shpetim Dervishi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("10/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("10/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9AEBC9-C1CA-44D1-A2DD-11887C7D07FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E36B92-8BB9-4375-9585-4B65C01D9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E36B92-8BB9-4375-9585-4B65C01D9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB98BAA7-0858-4760-9095-D31C7FC31753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A0FBB-713A-4423-A478-2B619365572E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC0516-1EE6-43D5-AF74-4531713FEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC0516-1EE6-43D5-AF74-4531713FEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C2EEB-BDD8-4BB7-80A7-D3985926381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB5C4F3-C93A-4501-96A3-61967B2032B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F78AD5-9E60-401D-AED6-B6B5D652EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8292696-65AC-4F4C-9E7E-CED97D07284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8E04DF-E7C8-4823-B242-029DBB6329E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612EC10-3FF2-40E4-A7ED-27260291240D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612EC10-3FF2-40E4-A7ED-27260291240D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749443-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SYNERGY21.pdf
39=SYNERGY=BIL=2020=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930918-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime,taracime, ndertime rrugesh, 
sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime karpienterie,pastrim 
siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e bimeve te tipit 
arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, pastrimii 
siperfaqeve urbane. Transport mallrash per te trete dhe me qira. Transport dherash dhe 
mbeturina inertesh.")          u be            ("Punime dheu, sistemime,taracime, ndertime 
rrugesh, sinjalizim,vijezim rrugesh,ndertim vepra arti,rikonstruksion,punime 
karpienterie,pastrim siperfaqe urbane.Mbareshtrim i flores se eger dhe kultivimin e 
bimeve te tipit arror.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll 
parqe, pastrimii siperfaqeve urbane. Transport mallrash per nevoja te subjektit te 
vet. Transport dherash dhe mbeturina inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934762-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpeEL.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE3BB4-B9BF-4877-A257-CAEADED66941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE3BB4-B9BF-4877-A257-CAEADED66941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD79311-D426-433C-A21F-DDC75BA6F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D5F641-79E9-4B55-801E-E721904DED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301E327B-CED7-46F1-9B1B-1CBFF1D9470D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC813C-BD2B-42E9-AE9B-7ABBC3E9A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B6307-E0D2-4AAA-A81A-3998CBF1D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B6307-E0D2-4AAA-A81A-3998CBF1D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF429392-26B5-429E-B046-B6269F8266AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D06D9-E173-40FD-A08E-811EB606E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E16D33-C689-4846-8599-9D749FC15380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D825A92-9C7E-43AF-84E1-063DF5B3F684
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SYNERGY 21 VENDIM ORTAKU.pdf
SYNERGY BILANCI=2021=.pdf

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095566-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur disa adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 8267 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator, Samsung Nr. shasie FAY2186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip kamion lloji Man me targe AA 664 OD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 6164 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz, TR 7897 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator, Komatsu me Nr. shasie 6137 - 12- 1200;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ekskavator me zinxhir modeli 2x MOM, shasia HCMBCA00A0005087;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ''Renault'' me targe AA 982 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buldozier, marka Hanomag Nr. shasie 3076949RY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekskavator Komatsu Nr shasie K30852;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz TR 7824 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137359-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpeEL.xlsx
VENDIM ORTAKU PDF SYNERGY-21.pdf
SYNERGY-21 BILANC 2022 PDF.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
synergy autorizim.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291208-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBDEA01-F759-40BE-9F9C-122F76E8F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295BFD0C-BCC8-48C3-B3C5-64A865807080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642ECFBB-2FBE-4AC6-97B2-DE155B624862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DEDCBD-5401-487B-8EC1-254C109F0BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836A76ED-4BC1-4B6A-8948-AA7A900721B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F4280E-214F-4397-A5F0-AFF892756757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89237CE6-5EE2-4F88-B5BF-C2CDB73E423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EEF491-74FF-45B6-811E-DC4357355A5E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
SYNERGYAUTORIZM.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpeEL.xlsx
SYNERGYRAPORTAUDITI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SYNERGYVENDIM.pdf

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8850F820-EC24-43DF-92AC-0BA5473F1750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF576F80-A175-4EDE-9381-93ABCF454AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E00A9F-6C13-4221-8AEA-D0BB4AE8B561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B77C52-E80D-4583-B825-4EDA1403EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D66E27-CD84-4FDE-B6DF-5615431E1483

